
06/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1026

www.diariomunicipales.org.br

Página 152

CONTRATADA: JOSE M. FIORESE ME

VALOR: R$ 17.837,46

VIGÊNCIA: 27/10/2017 A 27/10/2018

RESUMO DA ATA Nº 017/2017

Referente ao pregão presencial nº 067/2017.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante – ES.

CONTRATADA: M G DE OLIVEIRAMILHORATO ME

VALOR: R$ 11.384,20

VIGÊNCIA: 27/10/2017 A 27/10/2018

RESUMO DA ATA Nº 018/2017

Referente ao pregão presencial nº 067/2017.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante – ES.

CONTRATADA: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI ME

VALOR: R$ 1.735,36

VIGÊNCIA: 27/10/2017 A 27/10/2018

BRAZ DELPUPO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº. 0002/ 
2018.

Publicação Nº 138731

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

ESPÉCIE: Termo de Fomento nº. 0002/2018. PRO-
CESSO nº. 0002086/2018. BASE LEGAL: Termo de Fo-
mento celebrado sem chamamento público com base no 
Art. 31, II da Lei nº. 13.019/2014 e Art. 16, inciso IV do De-
creto Municipal Nº. 2.846/2017. OSC PROPONENTE: TCMA 
– Trail Clube Mata Atlântica, CNPJ.: 39.288.425/0001-62, 
situada na Av. Elisabeth Perim, nº 123, Centro, município 
de Venda Nova do Imigrante, do Estado do Espírito San-
to. OBJETO: Termo de Fomento entre o município de 
Venda Nova do Imigrante/ES, através da Secretaria 
Municipal de Turismo Esporte e Lazer e a TCMA – Trail 
Clube Mata Atlântica, para cooperação técnica e finan-
ceira para a execução “POLENTA OFF ROAD 2018”, 
competição esportiva de âmbito nacional, modalidade es-
porte de aventura. VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil 
reais). Gestora da Parceria: Sra Thaiza Roriz de Araújo. 
PERÍODO: 25/05/2018 a 27/05/2018. DATA DE ASSINA-
TURA: 25/05/2018.

BRAZ DELPUPO

Prefeito Municipal

SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL   Nº 043/ 
2018 

Publicação Nº 138640

SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 043/2018

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante - ES, 
através da Pregoeira Oficial, torna pública a SUSPENSÃO 
do PREGÃO PRESENCIAL em epígrafe.

Informações: Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imi-
grante – Av. Evandi Américo Comarela, 385 – VNI – ES. 
Tel (28) 3546-1188 R: 251, de segunda à sexta-feira, no 
horário de 12:00 às 18:00 horas, ou pelo site www.venda-
nova.es.gov.br.

Alexandra de Oliveira Vinco

Pregoeira Oficial


